7  CONCEIÇÃO DO CASTELO
,  * . - . P R E F E I T U R A M U . N I C I P A L

Estado do Espírito Santo

DECRETO N. 2818/2016

CONCEDE PROMOÇÃO POR
MERECIMENTO AOS SERVIDORES

EEETIVOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no
.Estado dó Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, - " .

- Cçnsiderando o disposto no. art. 17, e,seguintes da Lei Complementar
Municipal n° 002, de 30 de^noyembro de 1994; . -

- Considerando os tennos do Decreto n° 1.334, de 03 de março de'2005;
- Considerando os termos da Ata da Comissão de Desenvolvimento Pessoal

para Avaliação por Merecimentos' dos servidores efetivos do. Município de
Conceição do Castelo; . '

- Considerando o relatório conclusivo da Comissão , de Desenvolvimento

Pessoal para Avaliação por Merecimentos dos servidores efetivos do Municipio de
Conceição do Castelo , . " - '

DECRETA:

Art. 1° T Fica concedida promoção por merecimentos aos, semdores efetivos
públicos municipais constantes da relação em anèxo ao Apresente decreto, elevando-
sé mais uma letra ao padrão de vencimentos de seus cargos. . '

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data e sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo estado do Espírito Santo-
áos seis dò mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

FRANCISCO SÂJmj BELISARIO

Prefeito Municipal

Av. José gHIo, 426 - Cep. 29370-Ó00 - Conceição do Castelo - ES - Teléf^: (28) 3547-1101
pnncc.adm@gmaíl.còm 7 www.conceicaodocastelo.es.gov.hr

/
CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E_F E I T U R A M U N I C I P A L.

Estado dó Espírito Santo

ANEXO I - MARÇO 2016

NOME DO SERVIDOR PADRAO ANTERIO PADRAO ATUAI

GILMAR ZUCOLOTO • -  1 J

Av. José Grilo, 426 - Cep;29370-000- Conceíçâò do Castelo - ES-Telefáx: (28) 3547-1101
pmcc.adm@gmail.com www.conceicaodocasteio.es.gov.br

V 7V r tONCElÇÃO^^^ re CÀSTELQ^
^  P R È F É l :T;y- R A M^ll N J CirP Â É

Estado dò Espírito Santo

AN EXO 11 - AG OSTO 2016

NOME DO SERVIDOR PADRÀO anterio PADRÃO ATÜAI

JOSÉ REGINALDO soares;,; ■ '"■-'."O.. : .,V -  .D ^ .

-V,. ' •

^ N ■'

j

>: I '

AvJosé Grjlp, 426-Cep. 29370-000-CoríGeição dp Castélo- ES-Telef^: (28)3547-1101 , '
pmcç.adm@gmaíl.com - - \vw>v.conceícaodócastelo.es.gòv.br

4: ^ f CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E' F E I T U R A,.M U - N- i C I P A L

Estado do Espírito Santo

ANEXO 11! - SETEMBRO 2016

NOME DO SERVIDOR \ PADRÃO ANTERIO PADRAO ATUAI

EVALDA CASSANDRO „  D E

JOÃO BATISTA BINOTTi JUNIOR V  ■ D. -r ' , E

JOSE ALCEBIADES CAMPOREZ - ,  D' E '

JOSÉ DOMINGOS SOARES -D -  E.

JULIA APARECIDA STOFEL PIANISSOLLE D ,  E

ROBERTO JOSIAS CASTRO NETO D  ■ ■ E

TIAGO BELISARIO ERPET D  - •  - E

^  Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceicãó do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101 ,
pmcc.adm@gmail.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br

4 CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA m' U N I C I P, A L '

Estado do Espírito Santo

ANEXO IV - OUTUBRO 2016

NOME DO SERVIDOR PADRÃO ANTERIO PADRAO ATUAI

DJAIR MAZIOLE CHAGAS , ■  M N  ,

1 1

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES -Telef^: (28) 3547-1101
,pmcc.adm@gmaíl.com www.conceicaoilocastelo.es.gov.lir

CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U'R A M U N I C I P A L

.  ' ■ _ I I

Estado do Espírito Santo

ANEXO V - NOVEMBRO 2016

NOME DO SERVIDOR PADRAO ANTERIO PADRAO ATUAI

ADRIANA TRES MIRANDA ZANETTI F G

CRISTOVAO EDJUNIO VARGAS :  tC. D'

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-00Ò - Conceição do Castelo - ES - Teléfax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@gmail.com ww.conceicaodocastelo.es.gov.br

/
CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA M UNI C IP A L

Estado do Espírito Santo

ANEXO VI - DEZEMBRO 2016

NOME DO SERVIDOR PADRAO ANTERIO PADRAO ATUAI

ARLETEOASSARO DO NASCIMENTO G H

INESNICOLA G H.

SILVANIA APARECIDA MÁXIMO, D  ■ , . .  E

■ ^ ■ AV ■ • ' ■ . '

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370;;0p0 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@gmaii.com i www.concelcaodocastelo.es.gov.br

J\ CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T .U R A M U N I C 1 P A L . , ̂  '

,  • ■ ^ .

Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Eu, FRANCISCO SAÜLO,

Prefeito Municipal de
Conceição do Castelo, no
Estado do Espírito Santo
no uso dé suas atribuições

legais,/. ■ ■ .

Homologo/o presente processo, com base no Relatório
Conclusivo da Avaliação dos Servidores Públicos
Efetivo para Promoção por Merecimento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do
Castelo, no Estado do Espírito Santo, seis dias do náês de
dezembro; do ano:de dois mil e dezesseis. ^

/ " ^ ' . , ' ' ' / . ,

: ■ . ■ FRANCISC^^ym BELISAKlQ . ■ ' ■
Prefeito Municipal

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição ;do Castelo - ES - Teléf^: (28) 3547-1101 ^
pmcc.adm@gmail.com ' www.conceicaodocastelo.es.gov.br